
OPM do 14 Godini Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Љуботен, Тетово 1 Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду 1 1 МРКЕВ Борис ЈУГ
Umpire as МРКЕВ

2 Bye
Umpire as МРКЕВ

3 ду 22 17 КОЛЕВСКИ Дарко ЈУГ 60 60
Umpire as КОЛЕВСКИ

4 ду 24 18 ВЕЉАНОВ Марио БИТ 61 61
Umpire as МРКЕВ

5 ду 10 9 КАРАЏА Мерт ЈУГ 64 63
Umpire a КАРАЏА

6 ду 40 25 ПАВЛОВСКИ Христијан БИТ 60 60
Umpire bs СПАСЕНОВСКИ

7 Bye 60 60
Umpire bs СПАСЕНОВСКИ

8 ду 7 6 СПАСЕНОВСКИ Срѓан ТПС
Umpire as МРКЕВ

9 ду 4 4 АГУШИ Мал ЈУГ as 62  26 63
Umpire as АГУШИ

10 Bye
Umpire as АГУШИ

11 ду 29 22 СИЛХАШИ Фреск МТП 60 63
Umpire as СИЛХАШИ

12 ду 16 13 ЈАНКУЛОСКИ Лука ЈУГ 11 Ret.
Umpire as АГУШИ

13 ду 37 24 ШАВРЕСКИ Давид АТК 61 63
Umpire bs ВЕСЕЛИНОВ

14 ду 11 10 ВЕСЕЛИНОВ Петар ТПС 61 64
Umpire bs КАЖЛЕВСКИ

15 Bye 63 61
Umpire bs КАЖЛЕВСКИ

16 ду 8 7 КАЖЛЕВСКИ Александар ЈУГ
Pobednik: МРКЕВ

17 ду 9 8 НИКОЛОВСКИ Борјан ИТЦМ Umpire as 61 57 61
Umpire as НИКОЛОВСКИ

18 ду 18 15 ЖИВАДИНОВИЌ Дарко ЈУГ 60 60
Umpire as НИКОЛОВСКИ

19 ду 28 21 СПИРОВСКИ Никола ЈУГ 61 57 64
Umpire b СТОЈАНОВСКИ

20 ду 13 11 СТОЈАНОВСКИ Филип ТПС 57 63 63
Umpire bs СТОИЛКОВСКИ

21 ду 25 19 ХРИСТОВСКИ Мартин ЈУГ 64 61
Umpire bs ДИМИТРИЈЕСКИ

22 ду 27 20 ДИМИТРИЈЕСКИ Бојан БИТ 63 61
Umpire bs СТОИЛКОВСКИ

23 Bye 60 62
Umpire bs СТОИЛКОВСКИ

24 ду 3 3 СТОИЛКОВСКИ Марко ТПС
Umpire bs ХУСЕИНОВИЌ

25 ду 6 5 ХУСЕИНОВИЌ Елдин МТП 46 60 60
Umpire as ХУСЕИНОВИЌ

26 Bye
Umpire as ХУСЕИНОВИЌ

27 ду 15 12 АРСОВ Матеј МТП 62 62
Umpire as АРСОВ

28 ду 33 23 ШАМОЛИ Дринор ЈУГ 75 46 61
Umpire as ХУСЕИНОВИЌ

29 ду 17 14 ХУСЕИНОВИЌ Амар МТП 62 64
Umpire bs ЃУКОВИЌ

30 ду 19 16 ЃУКОВИЌ Борјан ЈУГ 57 64 76/6/
Umpire bs СТАНКОСКИ

31 Bye 60 60
Umpire bs СТАНКОСКИ

32 ду 2 2 СТАНКОСКИ Илин ПРИ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 22.09.2017, 12 15

data 22.09.2017 1 МРКЕВ 1 Posleden primen igra~/ rang

Last DA 40 2 СТАНКОСКИ 2 Pavlovski H.

3 СТОИЛКОВСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite

4 АГУШИ 4 Dimovska B.

5 ХУСЕИНОВИЌ 5

6 СПАСЕНОВСКИ 6 Potpis Sudija/Delegat MTF

7 КАЖЛЕВСКИ 7

8 НИКОЛОВСКИ 8 Дејан Деспотовски 8

23-25.09.2017


